{91)Transferenciasy Ministracién de
2020 01/01/2020 30/09/2020 asignationes fondos

39356142 Ingresos del gobierno del estado de jalisco

Cuotas de

Cuotas de recuperacidén maestriay
2020 ©01/01/2020  30/09/2020 {78) Ingresos propios recuperacién

877657 doctorado {1) para gasto corriente

Ingresos por intereses bancarios de las
cuentas bancarias a nombre del Tribunal
Electoral del Estado de Jalisco

{79)ingresos por
2020 01/01/2020 30/09/2020 i b b

Secretaria de la Hacienda Piblica

Alumnos de maastria y doctorado
en derecho electoral

HSBC México, SA instituteidn de
Banca Muitiple, y Banco Mercanti}
del Norte ,SA

30/09/2020 hitps://recursostrisial gob.mxfeontabiided pubernaments Presupuesto y Contabllidad

30/09/2020 hitps:/frecursos.triejal.gob

30/09/2020 hitos://eocursos.trielal.got

12/13/2020

12/13/2020

12/13/2020

12/11/2020 S/N

12/11/2020 S/N

12/11/2020 S/N



